
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
普通河川向鶴岡川河川浚渫工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 2 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町鶴岡　地内 2023年3月31日

112号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円10,510,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円12,733,600 11,576,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格11,561,000 10,510,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)うりた重機興業1 10,510,000 落札

神鍋石材(株)2 10,510,000

(株)清和建設3 10,510,000

(株)ソイル工学兵庫4 10,510,000

(有)田村土建5 10,510,000

(株)はせがわ工業6 10,510,000

(株)中川建材7 10,510,000

(株)小笹建設8 辞退

契約予定金額 円11,561,000

落札となるべき同価の入札者が、7者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)うりた重機興業 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

出農下
市道上野線外汚水管渠移設実施設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 2 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町上野　地内 2023年3月27日

101号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,170,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,935,800 3,578,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,354,000 2,140,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)キクチコンサルタント　豊岡営
業所

1 2,170,000 落札

アサヒコンサルタント(株)豊岡支社2 3,780,000

(株)ウエスコ　豊岡事務所3 3,800,000

内外エンジニアリング(株)但馬営業
所

4 3,800,000

(株)昭和設計　豊岡事務所5 4,000,000

(株)日本インシーク　豊岡事務所6 4,000,000

契約予定金額 円2,387,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊文ス
出石Ｂ＆Ｇ海洋センタープール棟改修工事監理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 2 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町福住　地内 2023年3月24日

423号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,430,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,472,800 2,248,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,474,000 1,340,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

集建築設計室1 1,430,000 落札

(株)福岡建築事務所2 1,450,000

加藤一級建築設計事務所3 1,580,000

福田春彦建築事務所4 1,580,000

石原建築設計事務所5 1,720,000

松田一級建築士事務所6 2,000,000

契約予定金額 円1,573,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

但
中山向町移住促進住宅修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 2 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町中山　地内 90日間

44号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 随意契約

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,277,000 2,070,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,068,000 1,880,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)フジモトテクノス1 2,540,000 2,260,000 2,070,000

(株)阪本電工2 2,810,000 辞退

(有)一幡電気3 3,080,000 辞退

(株)中村設備4 2,530,000 2,290,000

出石米穀(有)5 2,520,000 2,300,000

田中設備工業所6 3,020,000 2,420,000

契約予定金額 円2,277,000

落札者がないので地方自治法施行令第167条の２第１項第８号により希望者から見積りを徴したところ 
(株)フジモトテクノス から提出がありこの者と随意契約をする。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

防災
出石第８分団消防車庫等整備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 2 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町丸中　地内 2023年3月27日

20号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円19,140,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円22,151,800 20,138,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格20,295,000 18,450,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)マルテン1 20,800,000 19,140,000 落札

(株)建人プラン2 16,900,000 失格(最低制限)

(有)かわみ創建3 18,400,000 失格(最低制限)

山本建築4 22,070,000 辞退

瀬尾建設5 26,000,000 辞退

(有)スサノ6 26,790,000 辞退

第一工業(株)7 29,600,000 辞退

(株)マル昭建設8 辞退

契約予定金額 円21,054,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ４改
森本浄水場取水・送水ポンプ更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 2 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町森本　地内 2023年3月24日

39号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円4,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,785,000 4,350,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,389,000 3,990,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

高山設備(株)1 4,000,000 落札

ＯＥＳアクアフオーコ(株)2 4,200,000

ニデック大豊機工(株)3 4,280,000

(有)大谷建設4 4,580,000

(株)城崎設備5 3,330,000 失格(最低制限)

(株)米田電気商会6 3,480,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円4,400,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道気比大塚中道線外側溝修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 2 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　気比　地内 2023年3月24日

115号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円6,400,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円7,145,600 6,496,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格6,391,000 5,810,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

津崎建設(株)1 6,400,000 落札

(有)今井土木2 6,440,000

岸本建設(株)3 6,500,000

(有)斎藤造園4 6,500,000

(有)大鹿建設5 6,600,000

(有)岸本組土木興業6 6,660,000

契約予定金額 円7,040,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道大開一日市線舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 2 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　野田　地内 2023年3月31日

114号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円19,920,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円24,492,600 22,266,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格21,912,000 19,920,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 19,920,000 落札

(株)金下工務店2 19,920,000

(有)大谷建設3 19,920,000

(株)セイビ4 19,920,000

但馬土建工業(株)5 19,940,000

(株)山口工務店6 22,000,000

(株)吉田組7 22,260,000

(株)西吾建設8 19,700,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円21,912,000

落札となるべき同価の入札者が、4者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)川嶋建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

都
中央公園(いこい)照明施設更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 2 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　立野町　地内 2023年3月24日

33号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,640,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,400,000 4,000,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,927,000 3,570,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

関西技術工業(株)1 3,640,000 落札

福井電工2 3,870,000

山本電気3 4,150,000

イープランニングなかでん(株)4 3,080,000 失格(最低制限)

(有)日詰電気商会5 3,090,000 失格(最低制限)

(株)フジモトテクノス6 3,220,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円4,004,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道福田宮井線道路改良工事（その５）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 2 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　福田　地内 2023年3月31日

116号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円15,090,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円18,428,300 16,753,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格16,599,000 15,090,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

二位建設(株)1 15,090,000

西村建設工業(株)2 15,090,000

(株)吉田組3 15,090,000 落札

泉建設(株)4 16,000,000

(株)山口工務店5 16,610,000

(株)吉岡建設6 16,750,000

(株)西吾建設7 16,800,000

友田建設(株)8 辞退

契約予定金額 円16,599,000

落札となるべき同価の入札者が、3者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)吉田組 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊文ス
出石Ｂ＆Ｇ海洋センタープール棟改修電気設備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 2 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町福住　地内 2023年3月24日

421号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円15,460,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円18,261,100 16,601,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格16,731,000 15,210,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

戸田電工(株)1 15,460,000 落札

(株)阪本電工2 16,130,000

(有)長岡電気3 16,760,000

藤井電気(株)4 10,970,000 失格(最低制限)

イープランニングなかでん(株)5 11,840,000 失格(最低制限)

白菱電気設備(株)6 13,760,000 失格(最低制限)

(株)足立電気工業所7 14,790,000 失格(最低制限)

柳沢電気8 辞退

契約予定金額 円17,006,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊文ス
出石Ｂ＆Ｇ海洋センタープール棟改修機械設備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 2 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町福住　地内 2023年3月24日

422号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円18,450,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円21,566,600 19,606,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格19,822,000 18,020,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

高山設備(株)1 21,600,000 18,450,000 落札

常田設備(株)2 20,500,000 19,200,000

大石建設設備(株)3 19,800,000 19,400,000

(株)川崎設備4 19,800,000 19,500,000

(株)中村商店5 19,900,000 19,500,000

出石米穀(有)6 23,700,000 19,600,000

田中設備工業所7 19,950,000 19,650,000

(株)中村設備8 21,890,000 19,700,000

契約予定金額 円20,295,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
合橋小学校駐車場改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 2 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町出合市場　地内 90日間

48号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,300,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,690,600 2,446,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,420,000 2,200,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)奥田重機1 2,300,000 落札

(有)スサノ2 2,400,000

(有)かわみ創建3 2,400,000

第一工業(株)4 2,750,000

(株)榮建5 2,750,000

(株)河見建装6 無効

契約予定金額 円2,530,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

都
豊岡市有償旅客運送運行管理業務（その１）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 2 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　三原　外　地内 2024年3月31日

27号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円7,438,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円9,298,300 8,453,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)メルティバス1 7,438,000 落札

全但バス(株)2 7,900,000

日本交通(株)3 辞退

北近畿観光(株)4 辞退

大新東(株)兵庫営業所5 辞退

神姫バス(株)6 辞退

契約予定金額 円8,181,800



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

都
豊岡市有償旅客運送運行管理業務（その２）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 2 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　赤石　外　地内 2024年3月31日

28号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円5,200,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,884,900 6,259,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

全但バス(株)1 5,200,000 落札

(株)メルティバス2 7,132,000

日本交通(株)3 辞退

北近畿観光(株)4 辞退

神姫バス(株)5 辞退

大新東(株)兵庫営業所6 辞退

契約予定金額 円5,720,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

都
豊岡市有償旅客運送運行管理業務（その３）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 2 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町金谷、知見、小河江　外　 2024年3月31日

29号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円15,316,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円19,633,900 17,849,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)メルティバス1 15,316,000 落札

全但バス(株)2 17,000,000

大新東(株)兵庫営業所3 辞退

神姫バス(株)4 辞退

北近畿観光(株)5 辞退

日本交通(株)6 辞退

契約予定金額 円16,847,600



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

都
豊岡市市営バス運行管理業務（合橋高橋線）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 2 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町薬王寺、天谷、佐々木　外 2024年3月31日

30号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円24,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円35,939,426 32,672,206

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

全但バス(株)1 24,000,000 落札

(株)メルティバス2 25,123,000

北近畿観光(株)3 辞退

日本交通(株)4 辞退

神姫バス(株)5 辞退

大新東(株)兵庫営業所6 辞退

契約予定金額 円26,400,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

都
豊岡市市営バス運行管理業務（竹野海岸線）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 2 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町竹野　外　地内 2024年3月31日

31号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円11,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円14,231,476 12,937,706

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

全但バス(株)1 11,500,000 落札

(株)メルティバス2 13,256,000

大新東(株)兵庫営業所3 辞退

神姫バス(株)4 辞退

北近畿観光(株)5 辞退

日本交通(株)6 辞退

契約予定金額 円12,650,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊こ教
豊岡市立学校通学用バス運行管理業務（港地区）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 2 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　気比　外　地内 2024年3月31日

1021号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円9,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円13,484,818 12,258,926

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

全但バス(株)1 9,000,000 落札

(株)メルティバス2 11,034,000

大新東(株)兵庫営業所3 辞退

神姫バス(株)4 辞退

北近畿観光(株)5 辞退

日本交通(株)6 辞退

契約予定金額 円9,900,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊こ教
豊岡市立学校通学用バス運行管理業務（城崎地域）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 2 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　外　地内 2024年3月31日

1022号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円7,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円12,665,551 11,514,138

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

全但バス(株)1 7,500,000 落札

(株)メルティバス2 10,987,000

大新東(株)兵庫営業所3 辞退

神姫バス(株)4 辞退

北近畿観光(株)5 辞退

日本交通(株)6 辞退

契約予定金額 円8,250,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊こ教
豊岡市立学校通学用バス運行管理業務（竹野地域）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 2 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町竹野　外　地内 2024年3月31日

1023号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円17,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円26,419,841 24,018,038

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

全但バス(株)1 17,500,000 落札

(株)メルティバス2 22,085,000

大新東(株)兵庫営業所3 辞退

神姫バス(株)4 辞退

北近畿観光(株)5 辞退

日本交通(株)6 辞退

契約予定金額 円19,250,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊こ教
豊岡市立学校通学用バス運行管理業務（日高小学校）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 2 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町岩中　外　地内 2024年3月31日

1024号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 随意契約

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,419,723 4,017,930

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)メルティバス1 5,141,000 4,810,000 3,890,000

全但バス(株)2 6,000,000 辞退

日本交通(株)3 辞退

北近畿観光(株)4 辞退

神姫バス(株)5 辞退

大新東(株)兵庫営業所6 辞退

契約予定金額 円4,279,000

落札者がないので地方自治法施行令第167条の２第１項第８号により希望者から見積りを徴したところ 
(株)メルティバス から提出がありこの者と随意契約をする。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊こ教
豊岡市立学校通学用バス運行管理業務（三方小学校）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 2 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町栗山　外　地内 2024年3月31日

1025号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,963,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,690,116 4,263,742

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)メルティバス1 3,963,000 落札

全但バス(株)2 6,500,000

北近畿観光(株)3 辞退

神姫バス(株)4 辞退

大新東(株)兵庫営業所5 辞退

日本交通(株)6 辞退

契約予定金額 円4,359,300



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊こ教
豊岡市立学校通学用バス運行管理業務（福住小学校）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 1 2 月 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町福住　外　地内 2024年3月31日

1026号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,980,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,710,687 4,282,443

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)メルティバス1 3,980,000 落札

全但バス(株)2 6,100,000

北近畿観光(株)3 辞退

神姫バス(株)4 辞退

大新東(株)兵庫営業所5 辞退

日本交通(株)6 辞退

契約予定金額 円4,378,000


